A sinistris vero zodiaci versus austrum sunt hæc A signa.

CAP. CXXII. — *Hydra*.

Hydra, quæ habuit quinquaginta capita, ab Hercule occisa et ob insigne inter sidera translata.

CAP. CXXIII. — *Crater*.

Super hanc crater in quo Tagaton, id est summus Deus pastam miscuit, de qua animas fecit, de qua adhuc animæ Letheum poculum bibunt, cum corpora intereunt.

CAP. CXXIV. — *Corvus*.

Super hanc est corvus ab Apolline dilectus et inter astra raptus.

CAP. CXXV. — *Orion*.

Inde est Orion, qui ab urina natus, inter sidera est translatus. Hujus stellæ si fulgent, serenum erit; B si obscurentur, tempestas.

CAP. CXXVI. — *Procyon*.

Juxta hunc Procyon Anicani, quod et Anticanis dicitur, qui canis Orionis fertur, et ob insigne interitum inter sidera locatus.

CAP. CXXVII. — *Canicula*.

Huic conecitur canicula, quæ et Syrius dicitur et ab hac dies caniculares nominantur. Fuit autem canis Erygones filiæ Icaris sacerdotis, quæ dolens patrem necatum, laqueo se suspendit dum eum canis ductu invenit. Ambo autem sunt inter sidera rapti.

CAP. CXXVIII. — *Lepus*.

Deinde est lepus, qui a Ganymede agitatus, a Jove inter astra est translatus.

CAP. CXXIX. — *Eridanus*.

Sequitur Eridanus fluvius, qui et Padus. Erat autem Phaeton, Phæbi filius, qui currum regere patris inscius, mundum incendit et ideo fulmine Jovis in hoc flumine interiit. Qui in Eridanum mutatus, inter sidera est translatus.

CAP. CXXX. — *Cetus*.

Cui associatur cetus, quem Perseus occidit dum Andromedam devorare voluit, quem Jupiter ob insigne filii, inter astra locavit.

CAP. CXXXI. — *Centaurus*.

Juxta hunc est centaurus, scilicet magister Achillis, et ob nimiam virtutem in cælo locatus.

CAP. CXXXII. — *Ara*.

Sacrarium etiam, id est altare in quo dii juraverunt, cum Saturnus et Jupiter inter se pugnaverunt.

CAP. CXXXIII. — *Argo*.

Inde est Argo, videlicet prima navis, apud Argos civitatem a Typhæo facta, et in cælum raptâ.

CAP. CXXXIII. — *Pistrix*.

Ad extremum est pistrix sive chimæra, quæ bestia capite leo, media capra, draco fuit cauda, a Bellerophonte occisa, et inter sidera translata.

CAP. CXXXV. — *Canopus*.

Est et canopus sidus Ægypti præclarum, quod a nobis minime videtur, sicut nec a Trogloditis, juxta Ægyptum Septentrio.

Ex his signis semper dimidia pars super terram, dimidia est sub terra, et pars cæli, quæ super terram apparet hemisphærium vocatur, id est, dimidium cælum.

CAP. CXXXVI. — *Lactea zona*. — *Cur candida sit*.

Lactea autem zona ideo candida est, quia omnes stellæ fundunt in eam sua lumina.